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TIEDOTE Julkaistavissa 17.6.2004 klo 11.30

Kansainvälinen valtionmetsäkonferenssi Suomessa:
Ympäristöministeri Enestam pitää hyvänä Metsähallitus-mallia

Yhteiskunnalliset tavoitteet hoituvat ympäristöministeri Jan-Erik Enestamin mukaan
Suomen valtion metsien hoidossa hyvin ja tehokkaasti. "Ei ihme, että ympäristöministeriö
on tyytyväinen Metsähallituksen tuloksiin", totesi eurooppalaisten valtionmetsä-
organisaatioiden pääjohtajille tänään puhunut Enestam.

Enestam avasi 17.6. Aulangolla pidetyn Euroopan valtionmetsäorganisaatioiden
konferenssin. Ympäristöministerin mukaan Suomen valtio on organisoinut metsänsä
eurooppalaisittain kiinnostavalla tavalla keskittämällä lähes kaikkien valtion maiden ja
vesien hallinnan ja hoidon Metsähallitukselle. Enestam mainosti mallia muillekin.

Avajaisissa puhuneet Stora Enson Euroopan puunhankinnasta vastaava johtaja Elisabet
Salander Björklund sekä johtaja Christopher Prins ECE/FAO:sta korostivat metsähalli-
tusten roolia kestävän metsätalouden edistämisessä.

Prinsin mukaan valtion metsäorganisaatiot pystyvät parhaiten vastaamaan metsien käyttöä
kohtaan tuleviin uusiin haasteisiin ja toiveisiin. "Mutta tämä edellyttää jatkuvaa
toiminnan tehokkuuden parantamista ja ylläpitämistä, samoin kuin huolehtimista suuren
yleisön tuesta toiminnalle", Prins painotti. Hyvin monissa maissahan merkittävä osa
valtion metsien toiminnasta rahoitetaan budjettivaroilla.

Elisabet Salander Björklund kaipasi tiiviimpää yhteistyötä metsäteollisuuden ja
metsähallitusten välille eurooppalaisen metsätalouden edellytysten parantamiseksi.
Valtionmetsillä on hänen mukaansa hyvät mahdollisuudet vaikuttaa metsätaloutta
koskeviin päätöksiin. "Yhteisvoimin pystyisimme ammentamaan metsistä vieläkin
enemmän hyvinvointia eurooppalaisille", hän sanoi.

Suomen Metsähallituksen pääjohtajan Jan Heinon mukaan monet valtiot kehittävät
metsäorganisaatioitaan kovalla vauhdilla. Itä- ja Keski-Euroopan maissa on seurattu
tarkkaan länsimaiden esimerkkejä, myös Suomen mallia. "Kun samaan aikaan
useimmissa maissa on käynnissä mittava valtion maiden palauttaminen aiemmille
yksityisomistajille, haasteet ovat suuret", Heino sanoo.

Länsi-Euroopastakin löytyy monia organisointimalleja. Esimerkiksi Ruotsissa pääosa
valtion maiden metsätaloudesta on keskitetty valtion 100 %:sti omistamalle Sveaskog AB
-osakeyhtiölle ja luonnonsuojelualueiden hallintoa varten on omat erilliset laitoksensa.
Merkittäviä metsäomaisuuksia on puolustushallinnolla ja valtion kiinteistölaitoksella,
muiden muassa. Saksan useimmissa osavaltioissa on yleismetsähallinto, missä sama
organisaatio vastaa niin valtion maiden metsätaloudesta kuin yksityismetsien
lainvalvonnasta. Ranskassa taas ONF eli sikäläinen metsähallitus hoitaa myös kuntien
metsiä.
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Aulangolle kokoontui runsaat 50 osallistujaa 22 maasta. Lauantaihin kestävässä
konferenssissa käsitellään muun muassa metsätalouden sosiaalista kestävyyttä sekä eri
maiden metsähallitusten kehittämisprosesseja. Metsähallitusten pääjohtajat ja muut
asiantuntijat kokoontuivat tässä muodossa viidettä kertaa, aiemmin konferenssit on
pidetty Virossa, Itävallassa, Irlannissa ja Ranskassa.
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